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                Conholdate PPT to PDF Conversion är konverteringsapp för flera plattformar och webbläsare som låter dig konvertera PPT to PDF i vilken modern webbläsare som helst (Chrome, Safari, Firefox, Opera, Tor, etc) och på alla operativsystem (Windows, Unix och MacOS) trots dina PC-specifikationer. Konverterade PPT to PDF kommer att behålla originaldokumentets struktur, innehåll och stilar. PPT to PDF Convertor-appen är byggd på en högkvalitativ dokumentkonverteringsmotor som ger enastående konverteringsresultat och prestanda. Vårt mål är att erbjuda säker och bästa konverteringsupplevelse till våra användare. Appen Conholdate.Conversion erbjuder en OCR-funktion som låter dig analysera bildfiler och exportera data till Excel-dokument, till exempel konvertera PNG till Excel.
            

        

        
            
                
            
        

    

    
        
    




    
        Så här
    

    
        
            
        

        
            	Klicka i släppområdet eller dra och släpp filen.
	Vänta tills PPT to PDF fil har laddats upp.
	Välj utdataformat från rullgardinsmenyn.
	Klicka på knappen Konvertera för att starta omvandlingen av PPT to PDF.
	Ladda ner eller dela den resulterande filen.
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            Q: Hur konverterar jag filen PPT to PDF?

            A: Ladda upp din fil genom att dra och släppa den till uppladdningszonen med etiketten "Klicka eller släpp dina filer här" eller klicka på den för att välja fil med hjälp av filutforskaren. Välj sedan det målformat som du vill konvertera din fil i och klicka på knappen Konvertera.

        

        
        
            Q: Kan jag extrahera tabeller från bilder (PNG) och exportera dem till Excel-filer?

            A: Jo det kan du. Omvandlingen av Conholdate bild till Excel kommer att analysera bildfiler med OCR-funktionen och extrahera text- och tabelldata. Extraherade data kan sparas i olika format, såsom Excel, OpenOffice och mer.

        

        
        
            Q: Hur många filer kan konverteras åt gången?

            A: Du kan konvertera en fil åt gången.

        

        
        
            Q: Vad är den maximala tillåtna filstorleken?

            A: Högsta tillåtna filstorlek att ladda upp och konvertera är 20 Mb.

        

        
        
            Q: Vilka är sätten att få mina konverteringsresultat?

            A: I slutet av konverteringsprocessen får du en nedladdningslänk. Du kan ladda ner resultaten direkt eller skicka länken till din e-post.

        

        
        
            Q: Hur flersidigt dokument konverteras till bild?

            A: Varje sida i ett sådant dokument kommer att sparas som en separat bild. När konverteringsprocessen är klar får du ett paket med sådana bilder.
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